
Sportovně technická komise OFS Tábor 
  Zborovská 2696, Tábor, PSČ  390 03 

 tel. 381 281 379 

e-mail:   ofs.tabor@jck.cuscz.cz 

 
 

 

 

 Zápis č. 49/2018, ze dne 5. září 2018 
 

 

    Přítomni: Blažek, Brůžek, Zadražil 

 

1) STK schvaluje výsledky   

2. kola 2. třídy mužů – bez závad 

                                             2. kola 3. třídy mužů – bez závad 

              mimo zápasu Dražice – Měšice, který bude sehrán 27. 9. 2018 od 17.00 

 

     2. kola 4. třídy mužů, sk. A – bez závad 

                                          2. kola 4. třídy mužů, sk. B - bez závad 

 

 

2) STK navrhuje kontumaci zápasu 1. kola mladší přípravky sk. A 

     Malšice – Stádlec 3 : 0 za neoprávněný start hráčů Stádlce. 

     Předáno DK k řešení. 

 

3) Vyměřeny poplatky dle č. 4 RS OFS Tábor za změny termínů utkání méně než     

    10 dnů před konáním utkání: 

 

  muži  TJ Dražice  500,- Kč 

    Řepeč Opařany 500,- Kč 

 

  mladší žáci  Želeč    200,- Kč 

    FC Táborsko 600,- Kč (3 x 200,- Kč)  

 

 

 

 

 

    Zapsal: Václav Zadražil  

 

         Josef Blažek, v.r. 

            předseda STK 

mailto:ofs.tabor@jck.cuscz.cz

